1

证券代码：000402        证券简称：金融街           公告编号：2023-033

金融街控股股份有限公司

2023 年度供应链金融业务相关事宜的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

2023 年 4 月 27 日，公司第九届董事会第四十六次会议以 9 票赞成、0 票反

对、0 票回避表决、0 票弃权，审议通过了《公司 2023 年度供应链金融业务相关

事宜的议案》，董事会同意公司在符合条件的金融监管交易场所开展供应链金融

业务。本议案尚需提交股东大会审议。

一、供应链金融业务债务加入

公司开展供应链金融时出具《付款确认书》，作为加入债务人与公司合并报

表范围内各子公司对每一笔供应链应付账款承担共同付款义务，对下属公司在应

付账款到期日前未清付的应付账款差额部分于到期日进行清偿；同意对供应商每

一笔应收账款债权的转让，向供应商及保理公司出具《应收账款债权转让通知书

回执》。

二、供应链金融业务申请额度

根据公司工程支出计划和监管部门的相关要求，公司新增供应链金融业务发

行额度及对应债务加入额度 50 亿元，有效期自公司有权机构审议通过该议案之

日起，至下一年度公司有权机构再次召开会议审议通过公司供应链金融业务相关

事宜的议案时止。

三、供应链金融业务授权

股东大会审议通过该议案后，授权公司董事会，并由董事会授权经理班子根

据业务需要办理相关事宜。

四、备查文件

公司第九届董事会第四十六次会议决议。

2

特此公告。

金融街控股股份有限公司

董事会

2023 年 4 月 29 日